
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.7.22 1. （株）増田空調 4,590,000
R2.7.27 2. 新菱冷熱工業（株）福井営業所 辞退
R2.10.16 3. 三建設備工業（株）福井出張所 4,350,000 落札 4,785,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.7.21 1. （株）荒木 11,199,000
R2.7.22 2. （株）こんどう 11,000,000
R2.10.16 3. （株）時岡組 11,350,000

4. 東洋建設（株）福井営業所 10,900,000 落札 11,990,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.7.21 1. 荏原商事（株） 福井支店 51,700,000 落札 56,870,000
R2.7.22 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 53,600,000
R3.3.10 3. （株）柿本商会 福井支店 54,000,000

4. 吉水建機（株） 53,500,000
5. 藤吉工業（株）北陸営業所 53,270,000
6. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 52,900,000
7. 新富産業（株） 54,000,000
8.
9.
10.

R2.7.21 1. 荏原商事（株） 福井支店 25,000,000 落札 27,500,000
R2.7.22 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 25,950,000
R3.3.10 3. （株）柿本商会 福井支店 26,100,000

4. 吉水建機（株） 25,800,000
5. 藤吉工業（株）北陸営業所 25,660,000
6. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 25,430,000
7. 新富産業（株） 26,000,000
8.
9.
10.

R2.7.22 1. 荏原商事（株） 福井支店 3,650,000 落札 4,015,000
R2.7.23 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 3,795,000
R2.11.30 3. （株）柿本商会 福井支店 3,836,000

4. 吉水建機（株） 3,790,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 3,770,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

指名競争

指名競争

54,510,000 くらし環境課名田庄久坂

名田庄堂本 26,350,000 くらし環境課

双まぜ水源修繕工事 大島地区簡易水
道施設

大島 3,875,000 くらし環境課

指名競争

複合型交流施設（機械設備）改修工
事

複合型交流施設 成海 4,640,000 商工観光課 指名競争

業者名

複合型交流施設改修工事 複合型交流施設 成海 11,500,000 商工観光課

東部中継ポンプ場改良工事 東部中継ポンプ
場

堂本増圧ポンプ場建設工事 東中部地区簡易
水道施設
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R2.7.17 1. 荏原商事（株） 福井支店 3,000,000 落札 3,300,000
R2.7.20 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 3,120,000
R2.12.21 3. （株）柿本商会 福井支店 3,132,000

4. 吉水建機（株） 3,100,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 3,070,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.7.20 1. （株）オーイング おおい支店 1,500,000 落札 1,650,000
R2.7.21 2. （有）堂脇鉄建 1,525,000
R2.12.25 3. （株）ハナマル設備 辞退

4. (有）藤原組 1,520,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.7.20 1. 八峯建設（株） 6,330,000
R2.7.21 2. (有）吉良組 5,360,000 失格
R2.12.25 3. 若丹建設（株） 6,300,000 落札 6,930,000

4. (有）藤原組 6,410,000
5. (有）ヤマト植生 6,370,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.7.27 1. 京福コンサルタント（株） 3,750,000
R2.7.28 2. （株）澤田調査設計 3,700,000
R2.12.15 3. （株）セプラン 3,670,000 落札 4,037,000

4. 大樹測量設計（株） 3,710,000
5. 富士測量設計（株） 3,730,000
6. （株）若狭開発技術センター 3,720,000
7. （株）ワカサコンサル 辞退
8.
9.
10.

R2.7.27 1. 若丹建設（株） 5,900,000
R2.7.28 2. 八峯建設（株） 5,880,000
R2.12.4 3. (有）藤原組 5,850,000 落札 6,435,000

4. (有）吉良組 5,900,000
5. (有）ヤマト植生 5,950,000
6.
7.
8.
9.
10.

不明浸入水対策修繕業務 福谷処理区外 福谷 外 1,545,000 くらし環境課

指名競争道路改良事業に伴う測量設計業務 小車田線 小車田 3,790,000 建設課

3,164,000 くらし環境課 指名競争

指名競争

おおい町立名田
庄小学校

名田庄小倉 6,470,000 学校教育課 指名競争

簡易水道施設機械設備保守点検業
務

大島地区簡易水
道施設　外

大島　外

名田庄小学校周辺道路維持補修工
事

指名競争防火水槽新設工事 ー 名田庄堂本 5,970,000 建設課
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R2.7.21 1. 西日本電信電話（株） 福井支店 63,000,000 落札 69,300,000
R2.7.22 2. 福井システムズ（株）若狭営業所 64,500,000
R3.3.1 3. 三谷コンピュータ（株） 64,900,000

4. （株）システムラン 64,250,000
5. （株）TAS小浜出張所 63,900,000
6. リコージャパン（株）販売事業本部福井支社福井営業部 65,000,000
7. 三谷商事（株）敦賀支店 辞退
8.
9.
10.

R2.7.21 1. タニコー（株）越前営業所 4,317,000
ー 2. ホシザキ北信越（株）嶺南営業所 4,339,000

R2.8.14 3. 畑中厨房（株） 4,100,000 落札 4,510,000
4. 敦賀装設（株） 4,306,000
5. （株）サンセツエンジニア 4,251,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.7.21 1. タニコー（株）越前営業所 2,488,800
ー 2. ホシザキ北信越（株）嶺南営業所 2,475,000

R2.9.30 3. 畑中厨房（株） 2,416,000 落札 2,657,600
4. 敦賀装設（株） 2,457,000
5. （株）サンセツエンジニア 2,440,600
6.
7.
8.
9.
10.

R2.7.16 1. （株）サンセツエンジニア 1,587,000
ー 2. 敦賀装設（株） 1,566,000 落札 1,722,600

R2.9.30 3. 畑中厨房（株） 1,586,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.7.16 1. 国際航業（株）福井営業所 5,400,000 落札 5,940,000
R2.7.17 2. （株）国土開発センター福井支店 5,650,000
R3.3.25 3. （株）パスコ 福井支店 辞退

4. （株）ぎょうせい東海支社 辞退
5. （株）ジャパンインターナショナル総合研究所 辞退
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

調理機器（ブラストチラー） 名田庄こども園 名田庄小倉 1,636,000 住民窓口課 指名競争

食缶 学校給食セン
ター

本郷 2,598,580 学校教育課

指名競争スチームコンベクションオーブン 学校給食セン
ター

本郷 4,445,000 学校教育課

指名競争おおい町国土強靭化地域計画策定
業務

ー 全域 5,720,000 防災安全課

指名競争校内ネットワーク敷設・設定等委託業
務

おおい町立小中
学校外

野尻外 65,870,000 学校教育課
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